honest. Laveren. adv. de C.

quidam Stan. tunc vicar. in C.

Putt. fest. 1, 128^u

7

Warsz

Hobrylka

(1511)

Paul pleb. n.k.

Putt. text. 1, 129~

Warsz.

Cobyłka

(1511)

honest. Petr. Ismyelovya de C., patronus

Thome de Calęg, servitoris plebani de C., qui
sibi salarium desertum solvere negavit

honest. Mathias Parlyk de K.

Putt. text. 1, 131^v

7

Warsz

Kobyłka

(1512)

In causa discreti Bernardi ministri in Radzymyno contra Paulum plebanum in K. occasione 34 gr., Bernardus accusavit contumaciam dicti plebani et ibidem plebanus respondendo propositioni allegavit concordiam et satisfactionem et dominus officialis mandavit allegacionem probare plebano sed namque mensem peremptorie presentibus honorabilibus Nicolao Krabyuski Bartholomeo de Polthovsko notarii consistorii Polthoviensis.

A. D. J. Pi., Ep. 7, 24.

7

Warsa/

Kobylka

(1512)

In causa discreti Bernardi ministri in Radzymyno
contra plebanum in K., Bernardus per se petens ab
eo 34 gr. certi debiti residui deserviti in ministratu
ecclesie. Deliberatio.

A. D. P. R., Ep. 7, 24.

5. Warsz.

Cobyłka

(1512)

In causa honorabilis Pauli plebani in C.
contra nobilem Mathiam Mamka de
Volathargowska, plebanus proposuit quod ipse
Mathias non dedit sibi decimam anni praes-
tito post suam araturam valoris unius se-
xag. et equum sibi vi in campo recepit va-
loris 5 sexag. Nobilis petivit et obtinuit de-
liberationem ad octavam.

A. Dj. Pł., Ep. 7, 41^v

Kobi[el]ka

7

Warsz

(1512)

Testes honor Pauli plebani in K. contra
nob. Mathiam Sokolowski.

1. testis hab. Jac. de Wolomyne "novit
equum apud plebanum ⁱⁿ ~~de~~ Kobylky, qui
fuerat datus eidem per dominum Okunyszka,
qui fuerat ~~de~~ trydria pleszmycy --
quem equum tandem testis vidit, postquam
~~erat~~ furatus fuerat, in domo scil. Sokolowski
in stabulo -- quem etiam volens ~~3~~ reagy
dixit --"

ut Df. PĀ, Ep. 173, 174

Kolozka

5 Wasm (1513)

"Discr. Stan. minister de K. Obizant e sol-
vere 20 gr. honeste Dorothee Quaschoona de B.
pro proficacione pueri -- "

ADJ. RC., Ep. 7, 1800

Kobyłka

45

Wasser/

(1513/)

hon. Joan. pleb. in r.

pleb. Jo^h Laurenti. advoc. de r. "deponit,
quod minister scholae veniens ad domum
meam petiit me, uti scilicet irem ad d. pleba-
nam sciscitando, ^{um} cur eidem fuisset scilicet
arrestata ad vendendum per eundem pleb.
Qui veniens domum plebani cum ministro, rector
scholae quesiit... Qui pleb. aiebat, "quod te om-
nino in schola habere nolo, quia scilicet eva-
nuas michi scholam", nulla alia causa expressa.
brathias de r.

Putt. fest. 1, 93"

75 Wassy

(1574)

Cobylka

"Honor. d. Joan. pleb. in Dambrowka contra incolas
de Zawady verbo proposuit, quomodo ipsi de consensu
olim Boguslai plebani in Clamboro et ad peticio-
nes nobilium Slanka subcamer. lomz., Gotardi, Joan.
Jacobi, Siadeh cum filiis suis heredum de Dambro-
wka, Laskow re- mus d. Paulus eps Ploc. cum
capitulo Ploc. villas triplex Dambrowka, triplex
Laskow, Chayathy et Vole Rasthowskyye in, in quibus
bonis tunc fuerunt ville, que ville et bona Vole
Rasthowskyye sunt adiuncta ecclie Dambrowie

Ex adverso .. procurator laicorum delegavit
quod de consensu sui plebani in C. visitant

A. Dj. Pt., Ep. 7, 278 v

eccliam Radymyno !!

5

Warszawa

(1514)

Kobyłka

dixer. Andr. vicar. s. C. Recognovit, quod
Petr. Gosnyzewski ^{proter plebanus} decimar. de K. et in-
dixit ad plebanum s. C.
dixer. Casper de Kori minister in K.

factor Paulus [de K.] diceret Gosnyzewski [emir]
ut vocaret vicenciam, si veniret decimare
plebanus de Igyers

Putt. text. 1, 88

Cobilka

4 5 Warsz

(1517)

Joan. de C. Sartor

honest. Petr. advoc. de C. consanguineus eiusdem
10^{is} et Dorothee de Lypnyky

honest. Joan. v. Trikusionia de C. fr. patuelis
10^{is} et Dorothee

Franciscus vicarius in C.

Putt. dest: 1, 321

Cobilka

7

Warsz / Kobyliń
(1518)

Dorothea de C.

in quo probem insequitur
Andr. de Tb.

honesto Kathar. de V. mater Dorothee

Quot. text. 1. 334"

Cobylica 7 5 Warsy (1520)

„Textes--honestorum Stan' Lyatonek et Andree Cool de Pas-
towo contra honor. Stan. in c. vicar. --

1. festis lab. Mathias de Crasnow -- annos mos nescit --
venit -- ad domum vicarii contra quem inducitur, quem
dixit non prestidisse in ead, sed cuidam Scholari, qui
ibi fuit, dixit inducen. : nolle habere decimam, se-
cundum forum. --

2. festis lab. Balthar. Trywy de Crasnow annorum 30
e. v. u. -- venit in villam Pastawo in domum Andre-
vniusee inducentibus (presbiter, contra quem inducitur), ibi
denique ammonuit ipso, ut decimam levarent, qui ibi
renunciaverunt nolle se decimam [H.] Interrogatus -- quid
ibi faceret, deposuit se interfuisse ad quendam Stan' -
Adj. P., Ep. 207, 41 slawm Jerko. -- "

Cobylka

5 wiersz /

(1525)

Textus - honor. Albi in Radymno plebanus contra d. pleb.
in C. etc.

1. Actio lab. Andr. adv. de Slupno. de distancia loci
a villa Slupno ad parochialem in C. et ad parochialem in Ra-
dym. ita descript. quod ad villam C. a villa Slupno $1\frac{1}{2}$ milia-
re et ad Rad. a villa Slupno unum quartale miliare et
semper sonus campanae audiri potest eadem in Rad. - ad
eam in C. valde malus accessus longe et quando inunda-
ciones aquarum incursum suum faciunt, tunc ibi ad
eam in C. nullomodo ire potest, quia per incursum aque
pons, per quem transitus est, semper destruitur et multum
raro homines de Slupno ibi visitant pro divinis audiendis
propter malam viam et aliqui homines, 5 vel 4, sine confes-
sione morantur tant propter malum accessum in C. -

Ad Dj. 82, Ep. 204, 2830-284 2. Actio (pedetone) ;

3. Festis lat. math. Rector de stupro (podolone)
ad villam C. via mala et longe, et quando aqua
suum incursum faciunt, tunc tri^mubomodo accedere
potest, neque in equo neque pedester, et pons per
incursum aquarum destruitur, qui pons in via est
eundo ad C. de stupro. - - "

(podolone 4. sviadeh)

187

5

Warn/

Kobyłka

(1530)

Troyanus plebanus iuravit habere pro-
ventus ecclesie sue sexag. 14;
vicarii 2 sexag. 7, rector in columba-
cione et salario plebani.

(Decanatus Nurensis)

AM

Arch. Kom. Hist. X, Kol. Put. III, s. 388